

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування. 02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04_(залишкові роботи)

на газопостачання (залишкові роботи)

Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область (залишкові роботи)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

150,476 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,55795 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

71,369 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Газопостачання									
1	КБ22-47-1	Улатштування футляру	100м	0,005	11091,17	-	55	55	-	101,2800	0,51
					11091,17	-			-	-	-
2	С113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	234,54	-	117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ22-48-1 К=57/800=0,07125	Забивання футляра піною діаметром 57 мм	1 футляр	1	267,00	152,92	267	114	153	1,0927	1,09
					114,08	5,20			5	0,0467	0,05
4	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,5	330,65	-	165	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ22-9-1	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб до 50 мм	1000м	0,042	<u>95390.59</u> 66018,46	<u>29372.13</u> 8046,28	4006	2773	<u>1233</u> 338	<u>571.4400</u> 73,4434	<u>24</u> 3,08
6	С113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2, 5 мм	м	9	<u>108.31</u> -	<u>-</u> -	975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2, 8 мм	м	33	<u>124.18</u> -	<u>-</u> -	4098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С113-127-П6	Кріплення для труб	шт	20	<u>19.72</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин	т	0,005	<u>93513.03</u> 54810,70	<u>38702.33</u> 693,24	468	274	<u>194</u> 3	<u>424.5600</u> 6,1896	<u>2.12</u> 0,03
10	& С1534-18101-В82	Відведення сталеве ду20 мм	шт	15	<u>13.80</u> -	<u>-</u> -	207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1534-18101-В83	Відведення сталеве ду25 мм	шт	12	<u>18.31</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1630-675-В45	Перехід ст-ст 25/20	шт	2	<u>16.67</u> -	<u>-</u> -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	4	<u>500.53</u> 316,70	<u>183.83</u> 3,29	2002	1267	<u>735</u> 13	<u>2.8920</u> 0,0294	<u>11.57</u> 0,12
14	& С1630-673В6	Кран кульовий ду25 мм	шт	2	<u>244.17</u> -	<u>-</u> -	488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1630-673В5	Кран кульовий ду20 мм	шт	2	<u>152.32</u> -	<u>-</u> -	305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ24-13-1	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 50 мм	шт	1	<u>656.51</u> 403,43	<u>252.37</u> 5,14	657	403	<u>252</u> 5	<u>3.4920</u> 0,0460	<u>3.49</u> 0,05
17	& С1630-2010-2	Крани кульові приварні, діаметр 25 мм	шт	1	<u>745.83</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ19-5-1	Установлення регуляторів тиску газу діаметром до 50 мм	шт	1	<u>1294.40</u> 922,98	<u>371.42</u> 6,65	1294	923	<u>371</u> 7	<u>8.1120</u> 0,0594	<u>8.11</u> 0,06
19	& С113-2129-О1	Регулятор тиску газу Madas FRG 20 MBC	шт	1	<u>2941.33</u> -	<u>-</u> -	2941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ19-9-1	Установлення фільтрів для очищення газу від механічних домішок діаметром до 50 мм	шт	1	<u>1460.12</u> 852,35	<u>607.77</u> 10,89	1460	852	<u>608</u> 11	<u>7.2720</u> 0,0972	<u>7.27</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C1630-2010-BH1	Фільтр газовий 20 мм	шт	1	<u>83.33</u>	-	83	-	-	-	-
22	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 25 мм	шт	1	<u>489.99</u>	<u>93.79</u>	490	396	<u>94</u>	<u>3.6600</u>	<u>3.66</u>
					396,20	1,68			2	0,0150	0,02
23	& C1630-2010-1-1	Клапан-відсікач електромагнітний, ду25 мм	шт	1	<u>2603.38</u>	-	2603	-	-	-	-
24	КМ10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм	шт	1	<u>406.17</u>	-	406	406	-	<u>3.8400</u>	<u>3.84</u>
					406,04	-			-	-	-
25	& C113-2129B1	Шафа для лічильника, регулятора тиску газу	шт	1	<u>152.14</u>	-	152	-	-	-	-
26	КР15-154-2	Установлення лічильників побутового призначення	прилад	1	<u>260.58</u>	-	261	261	-	<u>2.1600</u>	<u>2.16</u>
					260,58	-			-	-	-
27	& C113-2129-B55	Лічильник газу G-2.5T з дист. передачею інф.	шт	1	<u>7809.73</u>	-	7810	-	-	-	-
28	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0391	<u>13483.12</u>	-	527	527	-	<u>127.5120</u>	<u>4.99</u>
					13483,12	-			-	-	-
29	& C1113-246-ЖОВТ	Емаль антикорозійна ПФ-115 жовта	т	0,001	<u>124556.00</u>	-	125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0391	<u>1173.21</u>	<u>462.00</u>	46	28	<u>18</u>	<u>5.7360</u>	<u>0.22</u>
					711,21	169,26			7	1,5456	0,06
31	C1113-24	Ґрунтовка ГФ-0119 червоно-коричнева	т	0,00035	<u>107895.00</u>	-	38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КР15-142-2	Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	1	<u>1516.04</u>	-	1516	1516	-	<u>13.5240</u>	<u>13.52</u>
					1516,04	-			-	-	-
33	& C1630-2010-BH3	Металорукав 20 мм	шт	1	<u>286.67</u>	-	287	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КБ24-103-1 тех.ч. п.1.3.2.1 к(труд)=1,3 к(ЕММ)=1,3	Врізання штуцером у діючі сталеві газопроводи під газом зі зниженням тиску, діаметр газопроводу до 70 мм /тиском понад 4,9 кПа (0,05 кгс/см2)/	шт	1	<u>4446.90</u>	<u>2650.36</u>	4447	1780	<u>2650</u>	<u>13.7904</u>	<u>13.79</u>
					1780,34	61,61			62	0,5518	0,55
35	C111-1512 варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка Э55	т	0,00475	<u>115300.00</u>	-	548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					40237	11575	<u>6308</u>		<u>100.34</u>
									453		4,12
		Разом будівельні роботи, грн.					40237				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22354				
		всього заробітна плата, грн.					12028				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					5852 10,45 1812 46089 46089				
		Розділ 2. Сигналізація									
36	КМ8-83-1	Монтаж пристрою сигнально-блокувального	шт	2	<u>430.46</u> 430,46	-	861	861	-	<u>3.8400</u> -	<u>7.68</u> -
37	& С1630-2010-K4	Сигналізатор газу побутовий СН4, СО	шт	1	<u>1414.40</u> -	-	1414	-	-	-	-
38	& С1630-2010-K5	Сигналізатор газу побутовий СН4	шт	1	<u>1269.05</u> -	-	1269	-	-	-	-
39	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлозвукового	шт	6	<u>430.46</u> 430,46	-	2583	2583	-	<u>3.8400</u> -	<u>23.04</u> -
40	& С1630-2010-T2	Пристрій світозвуковий "Страж СЗУ-Н"	шт	4	<u>677.65</u> -	-	2711	-	-	-	-
41	& С1630-2010-T1	Пристрій світозвуковий "Страж СЗУ-В"	шт	2	<u>553.33</u> -	-	1107	-	-	-	-
42	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2230.85</u> 2230,85	-	2231	2231	-	<u>17.2800</u> -	<u>17.28</u> -
43	& С1630-2010-T3	Джерело безперебійного живлення 220 В АС, 20 А/год	шт	1	<u>6244.88</u> -	-	6245	-	-	-	-
44	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>81.21</u> 81,21	-	81	81	-	<u>0.7680</u> -	<u>0.77</u> -
45	& С1630-2010-T4	Акумулятор 12 В, 7 Ач	шт	1	<u>3211.54</u> -	-	3212	-	-	-	-
46	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>7714.79</u> 7714,79	-	7715	7715	-	<u>72.9600</u> -	<u>72.96</u> -
47	& С1630-2010-T6	Пульт контролю датчиків загазованості "Сигнал-6Н"	шт	1	<u>6706.24</u> -	-	6706	-	-	-	-
48	КМ10-349-3	Монтаж щита розподільного	шт	1	<u>7296.31</u> 7296,31	-	7296	7296	-	<u>60.4800</u> -	<u>60.48</u> -
49	& С1630-2010-T7 варіант 1	Щит розподільний настінний, 2 модулі, ст. зах. IP40	шт	1	<u>862.29</u> -	-	862	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>264.00</u> 215,23	<u>48.77</u> 0,87	264	215	<u>49</u> 1	<u>1.9200</u> 0,0078	<u>1.92</u> 0,01
51	& С1630-2010-Т8	Автоматичний вимикач 6 А	шт	1	<u>387.10</u> -	-	387	-	-	-	-
52	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,95	<u>4223.72</u> 4211,13	-	4013	4001	-	<u>39.3600</u>	<u>37.39</u>
53	& С1545-64-Т4	Короб 20х20	м	95	<u>41.37</u> -	-	3930	-	-	-	-
54	& С1545-64-Т7	Саморіз 25х3	шт	200	<u>1.12</u> -	-	224	-	-	-	-
55	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,25	<u>4929.86</u> 4885,07	-	1232	1221	-	<u>49.2000</u>	<u>12.3</u>
56	& С1530-82-1 варіант 1	Гофротруба Д16	м	20	<u>14.88</u> -	-	298	-	-	-	-
57	С113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2, 5 мм	м	5	<u>108.31</u> -	-	542	-	-	-	-
58	КМ8-148-1	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах	100 м	1,22	<u>2102.59</u> 2102,59	-	2565	2565	-	<u>19.2000</u>	<u>23.42</u>
59	& С1545-64-Т1	Кабель екранований 4*0,22 мм2	м	27	<u>10.37</u> -	-	280	-	-	-	-
60	& С1545-64-Т2	Провід 2*0,75 мм2	м	75	<u>11.96</u> -	-	897	-	-	-	-
61	& С1545-64-Т3	Провід 3*1 мм2	м	20	<u>18.24</u> -	-	365	-	-	-	-
62	& С1545-64-Т5	Стяжки кабельні 250 мм	шт	50	<u>1.23</u> -	-	62	-	-	-	-
63	& С1545-64-Т6	Стяжки кабельні 450 мм	шт	50	<u>2.42</u> -	-	121	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					59473	28769	<u>49</u> 1		<u>257.24</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					59473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30655				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					28770 13068 21,65 3761 72541				
		Всього по розділу 2					72541				
64	КП2-16-9	Розділ 3. Пуско-налагоджування Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>14743,12</u> 14743,12	- -	14743	14743	- -	<u>98.0000</u> -	<u>98</u> -
65	КП2-14-3	Система вимірювальна витрат (лічильник)	параметр	1	<u>3159,24</u> 3159,24	- -	3159	3159	- -	<u>21.0000</u> -	<u>21</u> -
66	КП2-2-2	Сигналізатори довибухонебезпечної концентрації, складу газу, солемір	комплект	2	<u>2407,04</u> 2407,04	- -	4814	4814	- -	<u>16.0000</u> -	<u>32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					22716	22716	- -		<u>151</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					22716 22716 9131 13,14 2282 31847				
		Всього по розділу 3					31847				
		Разом прямі витрати по кошторису					122426	63060	<u>6357</u> 454		<u>508.58</u> 4,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					122426 53009 63514				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					28050 45,24 7855 150476				
		Всього по кошторису					150476				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					557,95 71369				

Склав _____ Остапенко О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Згама В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]